

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 034/2022/SRP

Resultado da Homologação

0001 - Cimento, embalagem C/ 50Kg - POTY - Valor Referência: 46,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	POTY	7.830 Saco	38,00	297.540,00	Homologado em 26/08/2022 17:17:55 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0003 - Argamassa C2- Pacote c/ 20kg - PLASTIMASSA - Valor Referência: 29,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	PLASTIMASSA	2.030 Pacote	17,90	36.337,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0006 - Piso PI 2 tipos A M² - NARDINE - Valor Referência: 49,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	NARDINE	3.070 Metro Quadrado	31,90	97.933,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0007 - Piso PI 3 tipos A M² - NARDINE - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	NARDINE	2.600 Metro Quadrado	36,90	95.940,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0008 - Rejunte para piso, pacote com 1 kg - FORMIGRES - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORMIGRES	3.200 Quilo	10,00	32.000,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0009 - Espaçador de piso 5mm, pacote com 100 unid. - 132160 - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	132160	1.900 Pacote	2,18	4.142,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0010 - Espaçador de piso 3mm, pacote com 100 unid. - 132209 - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	132209	1.800 Pacote	2,28	4.104,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0011 - Espaçador de piso 2mm, pacote com 100 unid. - 132233 - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	132233	1.620 Pacote	2,50	4.050,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0012 - Revestimento cerâmico tipo A M² - NARDINI - Valor Referência: 51,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	NARDINI	1.850 Metro Quadrado	37,98	70.263,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0014 - Caixa de descarga plástica comum - ALUMASA - Valor Referência: 42,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ALUMASA	219 Unidade	25,90	5.672,10	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0015 - Bolsa Spude 11/2x2 - Vedação Vaso Sanitário - Bolsa Spude 11/ 2x2 - Vedacao Vaso Sanit - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	Bolsa Spude 11/ 2x2 - Vedacao Vaso Sanit	314 Unidade	2,20	690,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0016 - Lavatório com coluna banheiro porcelanato comum - DECA - Valor Referência: 184,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	DECA	115 Unidade	145,00	16.675,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0017 - Lavatório sem coluna banheiro porcelanato comum - ONIX - Valor Referência: 118,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	ONIX	90 Unidade	59,98	5.398,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0018 - Torneira para de metal cromato lavatório ½ PT/BR - HERC - Valor Referência: 87,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	385 Unidade	74,17	28.555,45	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0019 - Torneira para de metal cromato lavatório ½ CR/BR - HERC - Valor Referência: 95,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HERC	345 Unidade	36,00	12.420,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0020 - Torneira para lavatório ½ PT/BR - HERC - Valor Referência: 18,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HERC	436 Unidade	9,90	4.316,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0021 - Torneira para lavatório ½ CR/BR - HERC - Valor Referência: 22,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HERC	436 Unidade	13,00	5.668,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0022 - Válvula/pia Cozinha Cuba Inox 3.1/2: Em aço inox de alta qualidade, Base em polipropileno de alta resistência, cesto para captação de resíduos evitando entupimento. - AMAFORT - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	AMAFORT	469 Unidade	9,50	4.455,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0023 - Engate Flexível Pvc 50cm para pia cuba banheiro cozinha:Bitola saída do cano: 1/2,Material: PVC PP, PEAD. Acabamento: PVC branco, Peso: 0,100. UNID. - ALUMASA - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ALUMASA	293 Unidade	3,79	1.110,47	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0024 - Vaso sanitário comum - ONIX - Valor Referência: 149,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	ONIX	181 Unidade	125,00	22.625,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0025 - Par de parafuso Com Bucha 10mm Para Vaso Sanitário, Tipo de parafuso Latonado,Forma da cabeça Sextavado, Comprimento 750 mm,Diâmetro 2 mm. - ciser - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ciser	575 Unidade	1,70	977,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0026 - Vaso Sanitário mais Caixa Acoplada, INFORMAÇÕES DA BACIA Material: Louça, Cor: a escolher, Características: Técnicas, Acabamento: Esmaltado, Utilização: Adulto Formato: Quadrado, Tonalidade: a escolha, Altura: 40cm, Comprimento: 67cm, Largura: 42cm, Peso:18 kg INFORMAÇÕES DA CAIXA ACOPLADA Material: Louça, Cor: a escolher, Características Técnicas: Acabamento: Esmaltado, Tonalidade: a escolher, Tipo de Acionamento: Duplo, Altura: 38cm, Comprimento: 26cm,Largura: 45cm,Peso: 14 kg. - LUZART - Valor Referência: 509,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUZART	120 Kit	339,00	40.680,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0027 - Kit Acessório para banheiro Inox, Peças incluídas: Porta Shampoo, Saboneteira, Porta Toalha de rosto, Papeleira, Porta Toalha de banho, Cabide duplo. - ATLAS - Valor Referência: 74,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	ATLAS	140 Kit	62,00	8.680,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0028 - Barra De Apoio Suporte Parede Deficiente Aço Inox 304 40cm - IVAIM - Valor Referência: 146,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	IVAIM	126 Unidade	83,20	10.483,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0029 - Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 101,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.540 Unidade	83,90	213.106,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0030 - Vergalhão 1/4", Vara c/ 12m-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 40,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.930 Unidade	23,80	69.734,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0031 - Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 74,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.700 Unidade	51,00	137.700,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------------------	----------	---------------	-------	------------	---

0032 - Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 28,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.650 Unidade	12,50	33.125,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0033 - Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 54,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.600 Unidade	39,80	103.480,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0034 - Vergalhão 5.00mm-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 41,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	3.230 Unidade	17,40	56.202,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0035 - Vergalhão 4.2mm-Vara - SINOBRAS - Valor Referência: 30,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.970 Unidade	12,42	36.887,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0036 - Trilças 12mm - GERDAU - Valor Referência: 118,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	100 Unidade	65,55	6.555,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0037 - Trilças 6mm - DIMENSÃO - Valor Referência: 80,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	DIMENSÃO	100 Unidade	29,90	2.990,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0038 - Metalon Retangular 20x30mm - metalom - Valor Referência: 76,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	metalom	1.300 Unidade	59,90	77.870,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0039 - Metalon Retangular 20x40mm - metalom - Valor Referência: 90,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	metalom	1.250 Unidade	55,00	68.750,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0040 - Metalon Retangular 20x50mm - ALADIN - Valor Referência: 57,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	ALADIN	1.100 Unidade	45,00	49.500,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0041 - Arame Galvanizado nº18 - MORLAN - Valor Referência: 37,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	MORLAN	1.090 Quilo	24,90	27.141,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0042 - Arame Recozido KG - SINOBRAS - Valor Referência: 24,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	1.350 Quilo	16,90	22.815,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0043 - Coluna POP 5/16" 07x0,17x7mUNID. - SINOBRAS - Valor Referência: 150,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	1.125 Unidade	96,80	108.900,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0044 - Coluna POP 3/8" 07x0,14x7m - GERDAU - Valor Referência: 159,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	GERDAU	1.170 Unidade	125,00	146.250,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0045 - Coluna POP 3/8" 07x0,17x7m - SINOBRAS - Valor Referência: 191,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	1.100 Unidade	140,00	154.000,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0046 - Chapa Galvanizada Bobina 0,43x1M - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 217,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	AÇO CEARENCE	1.150 Unidade	54,00	62.100,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0047 - Chapa Zincada Em Rolo P/ Uso Geral- 1,20m X 3mts: Espessura: 0,50mm (chapa #26),Largura: 120cm (1,20 metro),Comprimento: 3 metros,Peso: 14kg - ALADIN - Valor Referência: 178,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	ALADIN	131 Unidade	138,00	18.078,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0048 - Barra Rosqueada Zincada 1/2" UNID. - ciser - Valor Referência: 28,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ciser	680 Unidade	15,90	10.812,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0049 - Barra Rosqueada Zincada 3/8" - CISER - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	515 Unidade	7,44	3.831,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0050 - Barra Rosqueada Zincada 5/16" - CISER - Valor Referência: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	595 Unidade	6,00	3.570,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0051 - Barra Rosqueada Zincada 1/4" - LUTEC - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	LUTEC	570 Unidade	5,50	3.135,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0052 - Porca Sextavada Zincada 1/2 Pol. - JOMARCA - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	4.250 Unidade	0,28	1.190,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0053 - Porca Sextavada Zincada 3/8 Pol. - JOMARCA - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	4.150 Unidade	0,16	664,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0054 - Porca Sextavada Zincada 5/16 Pol. - JOMARCA - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	4.250 Unidade	0,08	340,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0055 - Porca Sextavada Zincada 1/4 Pol. - CISER - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	4.100 Unidade	0,09	369,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0056 - Arruela Lisa Zincada 1/2" UNID. - CISER - Valor Referência: 0,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	8.300 Unidade	0,29	2.407,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0057 - Arruela Lisa Zincada 5/16" - JOMARCA - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	8.300 Unidade	0,07	581,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0058 - Arruela Lisa Zincada 1/4" - CISER - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	8.300 Unidade	0,13	1.079,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0059 - Arruela Lisa Zincada 3/8" - CISER - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	8.300 Unidade	0,22	1.826,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0060 - Pregos com Cabeça 11x11 - GERDAU - Valor Referência: 46,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	505 Quilo	23,88	12.059,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------------------	--------	-----------	-------	-----------	---

0061 - Prego com Cabeça 1.1/2x13 - GERDAU - Valor Referência: 24,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	700 Quilo	17,20	12.040,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0062 - Prego com Cabeça 2x12 - GERDAU - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	770 Quilo	16,80	12.936,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0063 - Prego com Cabeça 2.1/2x12 - GERDAU - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	740 Quilo	16,80	12.432,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0064 - Prego com Cabeça 2x11 - GERDAU - Valor Referência: 24,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	785 Quilo	16,80	13.188,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0065 - Prego com Cabeça 2.1/2x11 - GERDAU - Valor Referência: 24,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	GERDAU	750 Quilo	19,20	14.400,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0066 - Prego com Cabeça 2x10 - GERDAU - Valor Referência: 22,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	655 Quilo	14,25	9.333,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0067 - Prego com Cabeça 2.1/2x10 - GERDAU - Valor Referência: 22,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	685 Quilo	14,50	9.932,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0068 - Prego com Cabeça 3x9 - GERDAU - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	815 Quilo	13,80	11.247,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0069 - Prego com Cabeça 5x5 - GERDAU - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	190 Quilo	14,50	2.755,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0070 - Prego com Cabeça 6x6 - GERDAU - Valor Referência: 32,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	200 Quilo	14,50	2.900,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0071 - Cadeado 25mm UNID. - 2422 - Valor Referência: 31,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2422	210 Unidade	12,50	2.625,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0072 - Cadeado 30mm - 2423 - Valor Referência: 24,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2423	253 Unidade	14,79	3.741,87	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0073 - Cadeado 35mm - 2424 - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2424	202 Unidade	18,95	3.827,90	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0074 - Cadeado 40mm UNID. - 2476 - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2476	235 Unidade	21,48	5.047,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0075 - Cadeado 45mm - 2425 - Valor Referência: 48,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2425	235 Unidade	26,10	6.133,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0076 - Cadeado 50mm - 2426 - Valor Referência: 43,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2426	215 Unidade	32,28	6.940,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0077 - Cadeado 60mm - PADO - Valor Referência: 87,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	PADO	220 Unidade	51,90	11.418,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0078 - Bucha de Fixação 05mm - 128422 - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128422	4.570 Unidade	0,05	228,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0079 - Bucha de Fixação 07mm - 128368 - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128368	4.550 Unidade	0,05	227,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0080 - Bucha de Fixação 08mm - 128384 - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128384	4.550 adesivo	0,05	227,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0081 - Bucha de Fixação 10mm - FIXAFORT - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FIXAFORT	5.600 Unidade	0,04	224,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0082 - Bucha de Fixação 12mm - FIXAFORT - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FIXAFORT	5.420 Unidade	0,09	487,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0083 - Parafuso Sextavado Rosca Soberba 1/4" x 80mm, zincado - JOMARCA - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	4.070 Unidade	0,88	3.581,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0084 - Parafuso Sextavado Rosca Soberba 1/4" x 70mm, zincado - 259801 - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	259801	4.050 Unidade	0,64	2.592,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0085 - Parafuso Sextavado Rosca Soberba 1/4" x 50mm, zincado - 259763 - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	259763	5.050 Unidade	0,49	2.474,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0086 - Parafuso Sextavado Rosca Soberba 5/16"x65mm, zincado - ALUMASA - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ALUMASA	5.120 Unidade	0,90	4.608,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0087 - Parafuso Sextavado 3/8" x 3" - JOMARCA - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	JOMARCA	1.272 Unidade	2,14	2.722,08	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0088 - Dobradiça 101 FP 3.1/2 cartela c/ 3 und - SHILD - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SHILD	450 Unidade	9,50	4.275,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0089 - Dobradiça 129 FC 3.1/2, cartela c/ 3 und - SHILD - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SHILD	455 Unidade	9,80	4.459,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------------------	-------	-------------	------	----------	---

0090 - Dobradiça 129 FZP 3.1/2 cartela c/ 3 und - SHILD - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SHILD	470 Unidade	9,50	4.465,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0091 - Dobradiça 184 FP 3.1/2, cartela c/ 3 und - SHILD - Valor Referência: 18,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SHILD	450 Unidade	9,90	4.455,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0092 - Pino para Dobradiça Gonzo Liso 3/8" - CISER - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	345 Unidade	1,75	603,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0093 - Pino para Dobradiça Gonzo Liso 1/2" UNID. - STAM - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	STAM	320 Unidade	2,00	640,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0094 - Pino para Dobradiça Gonzo Liso 7/8" com aba - CISER - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	350 Unidade	2,90	1.015,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0095 - Fechadura externa para porta de madeira - SILVANA - Valor Referência: 58,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	486 Unidade	35,00	17.010,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0096 - Fechadura interna para porta de madeira - 132110 - Valor Referência: 59,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	132110	556 Unidade	37,00	20.572,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0097 - Fechadura para banheiro, para porta de madeira. - SINOBRA - Valor Referência: 55,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRA	476 Unidade	33,00	15.708,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0098 - Telha de Barro Plan (Milheiro) - CEMIL - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CEMIL	237 Milheiro	702,00	166.374,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0099 - Cumeeira de Cerâmica (Milheiro) - CUPIUBA - Valor Referência: 325,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CUPIUBA	38 Milheiro	301,00	11.438,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0100 - Tijolo de Barro 06 Furos (Milheiro) - CERAMICA - Valor Referência: 800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CERAMICA	437 Milheiro	520,00	227.240,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0101 - Cumeeira Articulada Inferior Fibrocimento 4mm 50x31cm cinza - BRASILIT - Valor Referência: 47,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	BRASILIT	120 Unidade	11,00	1.320,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0102 - Cumeeira de Fibrocimento Superior 4mm Fibrotex 50 x 32cm cinza - BRASILIT - Valor Referência: 47,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	BRASILIT	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0103 - Telha de Fibrocimento 2,44mm x 0,50m - ETERNIT - Valor Referência: 37,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ETERNIT	400 Unidade	21,90	8.760,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0104 - Telha Ecológica Clássica 3mm 2,00x0,95m - FORTLEV - Valor Referência: 65,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	2.500 Unidade	52,01	130.025,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0105 - Cumeeira Ecológica 2,00x0,48 - CUPIUBA - Valor Referência: 60,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CUPIUBA	1.900 Unidade	48,01	91.219,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0106 - Canaleta Adesivada 40x20x2000 UNID. - PLUZIE - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	PLUZIE	100 Unidade	14,90	1.490,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0107 - Canaleta Média Perfurada c/ Dup. Face - PLUZIE - Valor Referência: 26,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	PLUZIE	300 Unidade	15,90	4.770,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0108 - Forro PVC 6Mx0,20MM - MAIS PVC - Valor Referência: 37,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	MAIS PVC	4.850 Unidade	21,90	106.215,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0109 - Roda forro Pvc Classic Tipo F 6 Metros - MAIS PVC - Valor Referência: 40,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	MAIS PVC	2.410 Unidade	21,90	52.779,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0110 - Perfil para emenda de Forro Tipo "H" 6m - MAIS PVC - Valor Referência: 35,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	MAIS PVC	670 Unidade	27,01	18.096,70	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0111 - Adaptador Soldável Curto 85mm - FORTLEV - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	250 Unidade	29,00	7.250,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0112 - Adaptador Soldável Curto 60mm - FORTLEV - Valor Referência: 16,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	315 Unidade	5,25	1.653,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0113 - Adaptador Soldável Curto 50mm - FORTLEV - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	370 Unidade	2,76	1.021,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0114 - Adaptador Soldável Curto 40mm - KRONA - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	395 Unidade	3,38	1.335,10	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0115 - Adaptador Soldável Curto 25mm - FORTLEV - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	435 Unidade	0,47	204,45	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0116 - Adaptador Soldável Curto 20mm - KRONA - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	480 Unidade	0,22	105,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0117 - Bucha de Redução soldável curta 25x20mm - FORTLEV - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	440 Unidade	0,42	184,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0118 - Bucha Redução soldável curta 32x25mm - KRONA - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	425 Unidade	0,82	348,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0119 - Bucha Redução soldável curta 40x32mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	405 Unidade	0,99	400,95	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0120 - Bucha Redução soldável curta 50x40mm - FORTLEV - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	440 Unidade	2,37	1.042,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0121 - Tubo Revestimento Para Poço 100mmX4m - FORTLEV - Valor Referência: 531,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	50 Unidade	423,04	21.152,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0122 - Tubo Revestimento Para Poço 150mmX4m - LUPERPLAS - Valor Referência: 1.026,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	140 Unidade	528,00	73.920,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0123 - Tubo Revestimento Para Poço 200mmX4m - LUPERPLAS - Valor Referência: 1.520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	260 Unidade	650,00	169.000,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0124 - Cano PVC esgoto 40mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 42,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	590 Unidade	24,55	14.484,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0125 - Cano PVC esgoto 50mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 73,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	540 Unidade	39,90	21.546,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0126 - Cano PVC esgoto 75mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 103,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	330 Unidade	56,00	18.480,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0127 - Cano PVC esgoto 100mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 99,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	404 Unidade	54,90	22.179,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0128 - Cano PVC esgoto 150mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 296,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	350 Unidade	179,00	62.650,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0129 - Cano PVC esgoto 200mmx6m - AMANCO - Valor Referência: 490,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	AMANCO	360 Unidade	398,01	143.283,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0130 - Cano Hidráulico PVC 20mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 21,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.200 Unidade	11,70	14.040,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0131 - Cano Hidráulico PVC 25mmx6m UNID. - AMANCO - Valor Referência: 36,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	AMANCO	1.270 Unidade	28,01	35.572,70	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0132 - Cano Hidráulico PVC 32mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 65,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.225 Unidade	32,00	39.200,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0133 - Cano Hidráulico PVC 40mmx6m - AMANCO - Valor Referência: 86,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	AMANCO	1.020 Unidade	62,33	63.576,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0134 - Cano Hidráulico PVC 50mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 108,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.050 Unidade	60,00	63.000,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0135 - Cano Hidráulico PVC 60mmx6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 156,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.240 Unidade	104,90	130.076,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0136 - Cano Hidráulico PVC 85mmx6m - FORTLEV - Valor Referência: 488,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	350 Unidade	236,00	82.600,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0137 - Curva para esgoto PVC 40mm - PEVESUL - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	340 Unidade	4,33	1.472,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0138 - Curva para esgoto PVC 50mm - AMANCO - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	AMANCO	340 Unidade	9,01	3.063,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0139 - Curva para esgoto PVC 75mm - PLASTILIT - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PLASTILIT	220 Unidade	14,99	3.297,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0140 - Curva para esgoto PVC 100mm - PEVESUL - Valor Referência: 26,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	420 Unidade	19,38	8.139,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0141 - Curva para esgoto PVC 200mm - KRONA - Valor Referência: 127,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	295 Unidade	25,99	7.667,05	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0142 - Curva Soldável PVC 20mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	710 Unidade	2,10	1.491,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0143 - Curva Soldável PVC 25mm - KRONA - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	845 Unidade	3,75	3.168,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0144 - Curva Soldável PVC 32mm - PEVESUL - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	750 Unidade	5,68	4.260,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0145 - Curva Soldável PVC 40mm - PEVESUL - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	670 Unidade	11,55	7.738,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0146 - Curva Soldável PVC 50mm - FORTLEV - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	635 Unidade	9,49	6.026,15	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0147 - Curva Soldável PVC 60mm - FORTLEV - Valor Referência: 57,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	610 Unidade	18,90	11.529,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------------------	---------	-------------	-------	-----------	---

0148 - Luva Soldável 20mm - PEVESUL - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	730 Unidade	0,55	401,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0149 - Luva Soldável 25mm - FORTLEV - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	705 Unidade	0,65	458,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0150 - Luva Soldável 32mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	650 Unidade	1,13	734,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0151 - Luva Soldável 40mm - FORTLEV - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	690 Unidade	1,95	1.345,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0152 - Luva Soldável 50mm - PEVESUL - Valor Referência: 7,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	675 Unidade	3,71	2.504,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0153 - Luva Soldável 60mm - FORTLEV - Valor Referência: 15,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	580 Unidade	9,90	5.742,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0154 - Luva Simples PVC Esgoto 40mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	485 Unidade	0,78	378,30	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0155 - Luva Simples PVC Esgoto 50mm - FORTLEV - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	480 Unidade	1,90	912,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0156 - Luva Simples PVC Esgoto 75mm - FORTLEV - Valor Referência: 7,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	370 Unidade	2,99	1.106,30	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0157 - Luva Simples PVC Esgoto 100mm - FORTLEV - Valor Referência: 10,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	540 Unidade	2,99	1.614,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0158 - Registro de Pressão BR 20mm - PEVESUL - Valor Referência: 13,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	355 Unidade	7,90	2.804,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0159 - Registro de Pressão BR 25mm - PEVESUL - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI	PEVESUL	385 Unidade	9,98	3.842,30	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0160 - Registro esférico soldável 20mm - KRONA - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	385 Unidade	5,39	2.075,15	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0161 - Registro esférico soldável 25mm - 901 - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	901	415 Unidade	4,95	2.054,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0162 - Registro esférico soldável 32mm - KRONA - Valor Referência: 25,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	305 Unidade	13,90	4.239,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0163 - Registro esférico soldável 40mm - KRONA - Valor Referência: 29,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	305 Unidade	14,90	4.544,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0164 - Registro esférico soldável 50mm - 904 - Valor Referência: 34,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	904	185 Unidade	22,50	4.162,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0165 - Registro esférico soldável 60mm - DECA - Valor Referência: 48,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	DECA	275 Unidade	35,09	9.649,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0166 - Registro esférico soldável 85mm - 907 - Valor Referência: 379,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	907	145 Unidade	146,39	21.226,55	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0167 - Registro esférico soldável 110mm - DECA - Valor Referência: 609,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	DECA	65 Unidade	525,00	34.125,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0168 - Válvula para poço Metal 1" - ASTRA - Valor Referência: 123,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	170 Unidade	19,80	3.366,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0169 - Válvula para poço Metal ½ " - ASTRA - Valor Referência: 92,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	165 Unidade	39,00	6.435,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0170 - Válvula para poço PVC 60mm - ASTRA - Valor Referência: 70,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	85 Unidade	46,25	3.931,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0171 - Válvula para poço PVC 50mm - DECA - Valor Referência: 45,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	DECA	115 Unidade	38,00	4.370,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0172 - Caixa D'água polietileno 500L - FORTLEV - Valor Referência: 320,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	78 Unidade	209,00	16.302,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0173 - Caixa D'água polietileno 1.000L - FORTLEV - Valor Referência: 458,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	54 Unidade	309,00	16.686,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0174 - Caixa D'água polietileno 3.000L - FORTLEV - Valor Referência: 2.561,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	36 Unidade	1.437,70	51.757,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0175 - Caixa D'água polietileno 5.000L - FORTLEV - Valor Referência: 4.051,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	36 Unidade	2.233,03	80.389,08	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0176 - Caixa D'água polietileno 10.000L - FORTLEV - Valor Referência: 7.777,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	23 Unidade	4.990,00	114.770,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
-------------------------------------	---------	------------	----------	------------	---

0177 - Caixa D'agua polietileno 15.000L - FORTLEV - Valor Referência: 15.675,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	16 Unidade	6.647,30	106.356,80	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0178 - Caixa D'agua polietileno 20.000L - FORTLEV - Valor Referência: 19.640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	17 Unidade	15.369,00	261.273,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0179 - Alavanca de ferro 1'X1.80 - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 289,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SÃO ROMÃO	20 Unidade	96,00	1.920,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0180 - Alicate Universal 8" - 140651 - Valor Referência: 29,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	140651	58 Unidade	20,29	1.176,82	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0181 - Arco de serra 12" - 1505 - Valor Referência: 35,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	1505	30 Unidade	14,04	421,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0182 - Lâmina de Serra Manual Bi-Metal 12 Pol - 329207 - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	329207	485 Unidade	7,34	3.559,90	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0183 - Broca Aço Rápido 1/2" - FERTAK - Valor Referência: 31,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	740 Unidade	9,00	6.660,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0184 - Broca Aço Rápido 1/4" - 960632 - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	960632	620 Unidade	4,66	2.889,20	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0185 - Broca Aço Rápido 3/8" - 960713 - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	960713	465 Unidade	10,16	4.724,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0186 - Broca Aço Rápido 5/16" - FERTAK - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	FERTAK	465 Unidade	10,16	4.724,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	415 Unidade	4,44	1.842,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0187 - Broca Chata 1/4" - WURTH - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	WURTH	410 Unidade	7,01	2.874,10	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0188 - Broca Chata 3/8" - 443603 - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	443603	335 Unidade	7,49	2.509,15	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0189 - Broca Chata 5/16" - 443590 - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	443590	360 Unidade	7,80	2.808,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0190 - Broca Chata de 1/2" - 443620 - Valor Referência: 19,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	443620	365 Unidade	8,20	2.993,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0191 - Broca para Concreto 06mm - FERTAK - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	365 Unidade	2,95	1.076,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0192 - Broca para Concreto 08mm - FERTAK - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	370 Unidade	3,49	1.291,30	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0193 - Broca para Concreto 10mm - FERTAK - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	350 Unidade	5,90	2.065,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0194 - Broca para Concreto 12mm - FERTAK - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	415 Unidade	5,59	2.319,85	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0195 - Chave de Fenda 1/4 x5" - FERTAK - Valor Referência: 8,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	100 Unidade	4,90	490,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0196 - Chave de Fenda 1/8 x5" - 193992 - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	193992	85 Unidade	3,45	293,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0197 - Chave de Fenda 3/16x4" - 194034 - Valor Referência: 7,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	194034	90 Unidade	5,66	509,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0198 - Chave de Teste 1/8 x4" - 98906 - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98906	70 Unidade	4,33	303,10	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0199 - Chave de Tubo Grifo 24" - FERTAK - Valor Referência: 197,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	15 Unidade	39,00	585,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0200 - Chave de Tubo Grifo 18" - FERTAK - Valor Referência: 166,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	10 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0201 - Colher de Pedreiro 10" - FERTAK - Valor Referência: 23,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	63 Unidade	11,00	693,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0202 - Chave Fixa 10x11 - 496367 - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	496367	25 Unidade	4,13	103,25	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0203 - Cavadeira articulada com cabo de madeira de 1,20cm - 855235 - Valor Referência: 107,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	855235	60 Unidade	58,50	3.510,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0204 - Disco de Corte 10x1/8x1 - FERTAK - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	605 Unidade	6,90	4.174,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0205 - Disco de Corte 7x1/8x7/8 UNID. - 445762 - Valor Referência: 12,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	445762	630 Unidade	6,38	4.019,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
---	--------	-------------	------	----------	---

0206 - Disco de Corte 12x1/8x1 - 445754 - Valor Referência: 31,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	445754	570 Unidade	18,69	10.653,30	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0207 - Disco de Corte Segmentado 110x220mm - 139408 - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	139408	460 Unidade	9,00	4.140,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0208 - Disco de Widea 240 - FERTAK - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	400 Unidade	6,90	2.760,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0209 - Desempenadeira de aço - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	10 Unidade	39,00	390,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0210 - Enxada Larga 2,5 com cabo de madeira 145cm - 1279 - Valor Referência: 73,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	1279	240 Unidade	40,45	9.708,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0211 - Enxada Larga 3,0 com cabo de madeira 145cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 99,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	265 Unidade	60,00	15.900,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0212 - Enxada Larga 3,0 sem cabo - TRAMONTINA - Valor Referência: 71,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	260 Unidade	28,80	7.488,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0213 - Facão com cabo madeira - 575348 - Valor Referência: 56,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	575348	325 Unidade	20,00	6.500,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0214 - Lima Chata para enxada 8" - 583413 - Valor Referência: 18,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	583413	650 Unidade	10,69	6.948,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0215 - Lima triangulo 4" para serrote - 583677 - Valor Referência: 19,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	583677	300 Unidade	10,23	3.069,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0216 - Marreta com cabo de madeira 3kg - TRAMONTINA - Valor Referência: 117,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	53,98	809,70	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0217 - Marreta com Cabo de madeira 1kg - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	23,45	351,75	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0218 - Marreta com Cabo de madeira 2kg - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	20 Unidade	48,02	960,40	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0219 - Martelo com unha 27 mm - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	35 Unidade	26,01	910,35	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0220 - Martelo com unha 29 mm - 101990 - Valor Referência: 48,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	101990	34 Unidade	34,40	1.169,60	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0221 - Pá de bico com cabo de madeira 71cm nº02 - 2500 - Valor Referência: 53,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2500	220 Unidade	35,40	7.788,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0222 - Pé de cabra 3/4x50cm - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 78,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SÃO ROMÃO	15 Unidade	33,00	495,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0223 - Picareta alvião 4 lb c/cabo 90cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 107,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	40 Unidade	66,00	2.640,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0224 - Plumo Metálico para Construção - 894990 - Valor Referência: 37,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	894990	5 Unidade	24,09	120,45	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



0225 - Régua de alumínio 2m - CIVIT - Valor Referência: 64,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CIVIT	35 Unidade	26,40	924,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0226 - Serra mármore GDC 150 Titan - TRAMONTINA - Valor Referência: 492,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	10 Unidade	389,99	3.899,90	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0227 - Serrote Profissional 20" - 102636 - Valor Referência: 168,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	102636	19 Unidade	50,45	958,55	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0228 - Serrote Profissional 18" - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	25 Unidade	23,00	575,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0229 - Talhadeira Chata 5/16x12" - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 28,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SÃO ROMÃO	50 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0230 - Talhadeira Chata 5/16x10" - 271895 - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	271895	25 Unidade	13,80	345,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0231 - Trena fibra de vidro 50 metros - FERTAK - Valor Referência: 86,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	15 Unidade	39,90	598,50	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

0232 - Trena de 7 metros - FERTAK - Valor Referência: 37,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	10 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 26/08/2022 17:18:02 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Autoridade Competente

